
ZARZĄDZENIE NR 71/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z Uchwałą Nr XXIII/172/12  Rady Gminy Gródek z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 
Dzia

ł 
Rozdział

 
Paragra

f Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 583 585,00 - 40 000,00 1 543 585,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 583 585,00 - 40 000,00 1 543 585,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 539 585,00 - 40 000,00 1 499 585,00 

Razem: 1 583 585,00 - 40 000,00 1 543 585,00 

Rodzaj: Własne 
Dzia

ł 
Rozdział

 
Paragra

f Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 397 392,00 - 397 392,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 397 392,00 - 397 392,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

397 392,00 - 397 392,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 199 703,00 - 1 030 981,00 168 722,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 1 030 981,00 - 1 030 981,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 030 981,00 - 1 030 981,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11 350,00 11 350,00 

 75409  Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej 0,00 11 350,00 11 350,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 11 350,00 11 350,00 

758   Różne rozliczenia 5 132 177,00 191 868,00 5 324 045,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 776 985,00 191 868,00 3 968 853,00 

Id: 83D049B0-7BDD-42E2-AB93-1F31D64687A3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 776 985,00 191 868,00 3 968 853,00 

Razem: 10 830 640,00 - 1 225 155,00 9 605 485,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 624 683,00 0,00 1 624 683,00 

DOCHODY BUDŻETU RAZEM: 14 038 908,00 -1 265 155,00 12 773 753,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Własne 

DOCHODY JEDNOSTKI RAZEM: 4 641 020,00  4 641 020,00 

w tym majątkowe: 503 830,00  503 830,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 458 999,00 - 70 000,00 2 388 999,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 458 999,00 - 70 000,00 2 388 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 386 999,00 - 70 000,00 2 316 999,00 

Razem: 2 488 046,00 - 70 000,00 2 418 046,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 042 071,00 - 1 198 919,00 843 152,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 789 552,00 14 000,00 803 552,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 552,00 14 000,00 618 552,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 1 212 919,00 - 1 212 919,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 981,00 - 1 030 981,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 938,00 - 181 938,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 712 698,00 29 062,00 1 741 760,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 431 458,00 29 062,00 1 460 520,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 662,00 2 262,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 43 000,00 - 600,00 42 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 14 000,00 77 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 5 000,00 9 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 403 026,00 65 350,00 468 376,00 

 75406  Straż Graniczna 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

Id: 83D049B0-7BDD-42E2-AB93-1F31D64687A3. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 306 461,00 11 350,00 317 811,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 - 800,00 6 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 8 850,00 73 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 500,00 7 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 800,00 1 600,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 806 709,00 70 000,00 876 709,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 356 662,00 70 000,00 426 662,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 976,00 10 000,00 107 976,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 357,00 60 000,00 95 357,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 656 391,00 82 527,00 1 738 918,00 

 90002  Gospodarka odpadami 413 388,00 56 027,00 469 415,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 56 027,00 68 027,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 96 500,00 15 000,00 111 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 15 000,00 105 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 291 131,00 0,00 291 131,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 548,00 - 8 224,00 173 324,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 938,00 8 224,00 93 162,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 310 139,00 11 500,00 321 639,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

139 139,00 11 500,00 150 639,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 811 512,00 20 000,00 831 512,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 597 789,00 20 000,00 617 789,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 529 400,00 3 000,00 532 400,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

12 789,00 17 000,00 29 789,00 

Razem: 9 849 751,00 - 931 980,00 8 917 771,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 204 883,00 0,00 204 883,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 12 542 680,00 -1 001 
980,00 

11 540 
700,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 83D049B0-7BDD-42E2-AB93-1F31D64687A3. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




